INFANTIL 2025

1 1 507 CARULLA MAESTRO POL 00:26:48 Infantil Masculi 1 5.4 11.11
2 2 509 MACIA SABATE PAU 00:29:51 00:03:03 Infantil Masculi 2 00:03:03 6 10

3 1 506 PINILLA FERNANDEZ VALENTINA 00:31:21 Infantil Femeni 1 6.2 9.62

4 3 500 LOPEZ FURIO OLEGUER 00:33:22 00:06:34 Infantil Masculi 3 00:06:34 6.6 9.09

5 2 508 BUENO MELIAN AINA 00:33:39 00:02:18 Infantil Femeni 2 00:02:18 6.8 8.77

6 3 511 TORRABADELLA COMELLAS EROLA 00:34:42 00:03:21 Infantil Femeni 3 00:03:21 7 8.62 CLUB ESQUI BERGUEDA

7 4 513 PALAO FUENTES TOMAS 00:36:10 00:09:22 Infantil Masculi 4 00:09:22 7.2 8.33 RUNNERS ALT BERGUEDA
8 4 503 SANCHEZ | QUERALT MARIA 00:37:34 00:06:13 Infantil Fementi 4 00:06:13 7.6 7.94

9 5 502 CASAFONT VINALS MAGALI 00:37:57 00:06:36 Infantil Femeni 5 00:06:36 7.6 7.94

10 6 501 BISBAL ARGUIJO SOFIA 00:39:49 00:08:28 Infantil Femeni 6 00:08:28 8 7.46

11 7 505 PANYELLA BELTRAN DE HEREDIA  QUERALT 00:40:49 00:09:28 Infantil Femeni 7 00:09:28 8.2 7.35

12 5 510 GARCIA SEGUE JOFRE 00:54:27 00:27:39 Infantil Masculi 5 00:27:39 10.8 5.56 SENSE CLUB

13 6 514 MULET PADROS POL 00:58:38 00:31:50 Infantil Masculi 6 00:31:50 11.8 5.1

14 8 504 PANYELLA BELTRAN DE HEREDIA  AINA 01:04:07 00:32:46 Infantil Femeni 8 00:32:46 12.8 4.67

Mostrant 1 a 14 de 14 participants



ALEVi 2025

1 1 402
2 1 401
3 2 410
4 2 408
5 3 409
6 3 400
7 4 411
8 4 406
9 5 412
10 6 404
11 7 407

Mostrant 1 a 11 de 11 participants

FRANCO PONT

CAPELL QUIROS

GALAN CAPDEVILA

BERASALUCE BENGOA

BERASALUCE BENGOA

ENEKOTEGI TXURRUKA

LOPEZ MORALEJA

SANCHEZ | QUERALT

GARCIA MUNOZ

SANAS CAPDEVILA

PANYELLA BELTRAN DE HEREDIA

TOM

ALBA

NURIA

JAKES

ALAITZ

XABI

IBAI

MARTINA

MARIA

VINYET

NAHIA

00:16:11

00:16:17

00:17:47

00:19:30

00:19:31

00:21:16

00:25:18

00:25:24

00:29:40

00:32:33

00:56:38

00:01:30

00:03:19

00:03:14

00:05:05

00:09:07

00:09:07

00:13:23

00:16:16

00:40:21

Alevi Masculi

Alevi Femeni

Alevi Femeni

Alevi Masculi

Alevi Femeni

Alevi Masculi

Alevi Masculi

Alevi Femeni

Alevi Femeni

Alevi Femeni

Alevi Femeni

00:01:30

00:03:19

00:03:14

00:05:05

00:09:07

00:09:07

00:13:23

00:16:16

00:40:21

4.5

5.25

6.25

6.25

7.5

8.25

14.25

14.81

14.81

13.33

12.12

12.12

11.43

9.52

9.52

7.27

4.21

RUNNERS ALT BERGUEDA




BENJAMI 2025

1 1
2 2
8 8
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 1
11 10
12 11
13 2
14 3
15 12
16 4

301

302

312

317

318

322

310

316

321

315

325

300

311

324

313

314

MANZANO VERICAT

SEOANE BALAGUER

TORRES SEGUER

MICHALIK OLIVER

MARIN PINERO

NAVARTA GIMENEZ

ROCA MARTINEZ

BOVER MARIN

PLADEOLIVA COSTA

RIBERA SANCHEZ

FORTUNATI MORENO

CURRIU TAULATS

MASSONS FONTALBA

FORTUNATI MORENO

SANCHEZ GAYOSO

VILAR MASNOU

MARC

DAVID

MART(

HUGO

HUGO

DIDAC

ALEIX

JAN

GIL

ARIADNA

DYLAN

ADRIA

ARIADNA

ZOE

SOL

ASIA

00:13:27

00:13:33

00:14:31

00:15:01

00:15:30

00:15:45

00:15:47

00:15:49

00:16:05

00:16:38

00:16:47

00:16:57

00:17:04

00:17:06

00:17:16

00:18:19

00:00:06

00:01:04

00:01:34

00:02:03

00:02:18

00:02:20

00:02:22

00:02:38

00:03:20

00:03:30

00:00:26

00:00:28

00:03:49

00:01:41

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Femeni

Benjami Masculi

Benjami Masculi

Benjami Femeni

Benjami Femeni

Benjami Masculi

Benjami Femeni

10

11

12

00:00:06

00:01:04

00:01:34

00:02:03

00:02:18

00:02:20

00:02:22

00:02:38

00:03:20

00:03:30

00:00:26

00:00:28

00:03:49

00:01:41

4.33

4.67

5.33

5.33

5.33

5.33

5.33

5.67

5.67

5.67

5.67

5.67

5.67

13.64

13.04

12

12

11.11

11.11

11.11

11.11

11.11

10.71

10.71

10.71

10.71

10.71

10.71

10

POPULAR

KAMESKIDS




17 5 304 GOMEZ HORTAL JULIA 00:18:55 00:02:17 Benjami Femeni 5 00:02:17 6.33 9.38

18 13 306 BISBAL ARGUIIO MARTIN 00:19:14 00:05:47 Benjami Masculi 13 00:05:47 6.33 9.38
19 14 305 GOMEZ HORTAL MART( 00:20:33 00:07:06 Benjami Masculi 14 00:07:06 7 8.57
20 15 327 CAMINAL LOPEZ POL 00:21:40 00:08:13 Benjami Masculi 15 00:08:13 7.33 8.11
21 6 326 MULET PADROS QUERALT 00:21:40 00:05:02 Benjami Femeni 6 00:05:02 7.33 8.11
22 7 307 CHORRO SARRION PAULA 00:21:41 00:05:03 Benjami Femeni 7 00:05:03 7.33 8.11
23 16 303 AGUILAR PUJOL MARTI 00:21:57 00:08:30 Benjami Masculf 16 00:08:30 7.33 8.11
24 8 323 COMA CUNILL AURA 00:23:18 00:06:40 Benjami Femeni 8 00:06:40 7.67 7.89 INDEPENDENT
25 9 308 TOMAS HERRERA CHLOE 00:23:43 00:07:05 Benjami Femeni 9 00:07:05 8 J/25)
26 17 309 SAN AGUSTIN ILLAN GERARD 00:23:47 00:10:20 Benjami Masculi 17 00:10:20 8 7.5
27 18 320 DOMINGUEZ CORDOBES ASIER 00:23:49 00:10:22 Benjami Masculi 18 00:10:22 8 7.5

Mostrant 1 a 27 de 27 participants



PRE BENJAMI 2025

10

11

12

13

14

15

205

212

210

203

206

208

220

214

211

201

207

213

200

219

216

ROCA MARTINEZ

VALLVERDU OLIVEIRA

SEMPERE TEN

SOLANO BULLICH

TORRES SEGUER

QUEVEDO

ARGUDO BARCELO

RODRIGUEZ MARTIN

MARIN PINERO

SANTAEULALIA COLLELL

DIAZ ALES

ROSELL

ENEKOTEGI TXURRUKA

LOPEZ ESTEBAN

VIVES FARRE

LLUC

MAGI

ENRIQUE

ISONA

CARLOTA

BLANCA

ARNAU

ALEXIA

MARTI

JAN

BETH

MADDI

NINA

MARTINA

00:08:55

00:09:24

00:09:29

00:09:29

00:09:38

00:10:07

00:10:20

00:10:27

00:10:42

00:11:00

00:11:02

00:11:08

00:11:18

00:12:03

00:12:06

00:00:29

00:00:34

00:00:09

00:00:38

00:01:25

00:01:32

00:01:13

00:02:05

00:02:07

00:01:39

00:01:49

00:02:34

00:02:37

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

00:00:29

00:00:34

00:00:09

00:00:38

00:01:25

00:01:32

00:01:13

00:02:05

00:02:07

00:01:39

00:01:49

00:02:34

00:02:37

4.5

4.5

4.5

4.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

13.33

13.33

13.33

13.33

11.76

11.76

11.76

11.76

11.11

11.11

11.11

11.11

11.11

10

10

NATURAL DFN

ARNAU

NO

CLUB ATLETIC ESPLUGUI




16

17

18

19

20

21

22

Mostrant 1 a 22 de 22 participants

10

11

12

13

14

215

209

221

202

217

218

204

CARRASCO GISBERT

BOVER MARIN

BOADA

SERRA

ELIAS MART(

CARRASCO GISBERT

SAN AGUSTIN ILLAN

POL

ONA

ALBA

BET

LAIA

IVET

GALLA

00:12:11

00:12:11

00:13:08

00:13:16

00:13:27

00:13:43

00:13:43

00:03:16

00:02:42

00:03:39

00:03:47

00:03:58

00:04:14

00:04:14

Pre Benjami Masculi

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

Pre Benjami Femeni

8

10

11

12

13

14

00:03:16

00:02:42

00:03:39

00:03:47

00:03:58

00:04:14

00:04:14

6.5

6.5

6.5

10 LOS PELAYOS

10

9.09

9.09

9.09 EL MOIXERO TEAM

8.7 LOS PELAYOS

8.7



MINI BENJAMI 2025

10

11

12

13

14

15

107

112

113

118

108

117

101

103

102

109

115

100

121

119

106

VILAR MASNOU

MICHALIK OLIVER

BASTIDA MARTIN

SCHMID GIL

QUEVEDO

COMA CUNILL

SANTAEULALIA COLLELL

AROCAS JULIA

FORADADA GRIMAU

LIROLA BLASCO

VENDRELL

CURRIU TAULATS

ARGUDO BARCELO

RUIZ VINAS

PERELLO PEREZ

MOISES

MARTINA

LIA

MORITZ

ALEX

BRUNA

GUIU

BIEL

ARLET

JORGE

JOANA

AURIA

HUG

GRETA

MARTINA

00:04:20

00:04:21

00:04:27

00:04:31

00:04:39

00:05:25

00:05:40

00:05:45

00:05:48

00:06:40

00:06:43

00:06:48

00:06:56

00:06:59

00:07:01

00:00:06

00:00:11

00:00:19

00:01:04

00:01:20

00:01:25

00:01:27

00:02:20

00:02:22

00:02:27

00:02:36

00:02:38

00:02:40

Mini Benjami Masculi

Mini Benjami Femeni

Mini Benjami Femeni

Mini Benjami Masculi

Mini Benjami Masculi

Mini Benjami Femeni

Mini Benjami Masculi

Mini Benjami Masculi

Mini Benjami Femeni

Mini Benjami Masculi

Mini Benjami Femeni

Mini Benjami Femeni

Mini Benjami Masculi

Mini Benjami Femeni

Mini Benjami Femeni

00:00:06

00:00:11

00:00:19

00:01:04

00:01:20

00:01:25

00:01:27

00:02:20

00:02:22

00:02:27

00:02:36

00:02:38

00:02:40

14.29

14.29

14.29

125 FC SCHECHINGEN

125

125 INDEPENDENT

10

10

10

8.33

8.33 BAGA

8.33

8.33

8.33 UEC BAGA

8.33



16 9 114 SOLE PALA ANEU 00:07:10 00:02:49 Mini Benjami Femeni 9 00:02:49 7 8.33 RUSTICS TEAM

17 8 111 BORRAS MASSAGUE MARTI 00:08:21 00:04:01 Mini Benjami Masculi 8 00:04:01 8 7.69
18 10 110 BORRAS MASSAGUE CARLA 00:08:22 00:04:01 Mini Benjami Femeni 10 00:04:01 8 7.69
19 9 122 BIENES BARNOLAS ARAN 00:08:30 00:04:10 Mini Benjami Masculi 9 00:04:10 9 6.67
20 11 105 PERELLO PEREZZ SARA 00:08:44 00:04:23 Mini Benjami Femeni 11 00:04:23 9 6.67
21 12 104 BARCELO DE AIZCORBE AINA 00:09:42 00:05:21 Mini Benjami Femeni 12 00:05:21 10 5.88
22 13 120 HERNANDEZ RODRIGUEZ JANA 00:11:29 00:07:08 Mini Benjami Femeni 13 00:07:08 11 5.56 LA CHAVALERIA

Mostrant 1 a 22 de 22 participants



